
Warszawa, dnia 18 kwietnia 2016 r.

Pozycja 11

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA skar bu  państwa

Zarządzenie Nr  11
Ministra Skarbu Państwa1) 

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań Kierownictwa Ministerstwa Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 392 oraz z 2015 r., poz. 1064) oraz art. 25 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1111, z późn. zm.)2), zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 8 Ministra Skarbu Państwa z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie podziału zadań Kierownictwa Mini-
sterstwa Skarbu Państwa wprowadza się następujące zmiany:

1) �w § 4 uchyla się ust. 8 i 9;

2) �w załączniku nr 1 uchyla się poz. 6 i 9;

3) �w załączniku nr 2:
a) �w tabeli II:

– uchyla się poz. 25, 27 i 69,
– poz. 66 otrzymuje brzmienie: 

66 Veolia Południe Sp. z o.o. Tarnowskie Góry

b) �w tabeli III uchyla się poz. 8 i 68,
c) �w tabeli IV uchyla się poz. 7,
d) �w tabeli V: 

– �uchyla się poz. 1, 5–9, 13–14, 16–19, 25–26, 29–30, 33, 35–37, 44–45, 47–49, 52, 54, 56, 58, 62, 65, 68–71, 74–78, 
80–82, 84, 87–89, 94, 97 i 99,

– poz. 21 otrzymuje brzmienie:

21 DOM POLSKI S.A. w upadłości w Ostravie Ostrava1 (R. Czeska)

4) �w załączniku nr 3:
a) �uchyla się poz. 10, 26–27, 39, 41–43, 48–49, 56, 59, 64, 67, 69–71, 73, 84–86, 89–90, 92, 106, 144–145, 151, 190 

i 215,
b) poz. 95 otrzymuje brzmienie:

95 Gliwicka Agencja Turystyczna S.A. Szczyrk

1) � Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. poz. 1902).

2) � Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1199, z 2015 r. poz. 211 i poz. 1220 oraz z 2016 r. poz. 34.



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  2  —	P oz. 11

5) �w załączniku nr 5:
a) �w tabeli I poz. 8 otrzymuje brzmienie: 

8 Gliwicka Agencja Turystyczna S.A. Szczyrk

b) �w tabeli II uchyla się poz. 64 i 68,
c) �w tabeli III uchyla się poz. 7,
d) �w tabeli IV:

– �uchyla się poz. 1, 5–9, 13–14, 16–19, 25–26, 29–30, 33, 35–37, 44–45, 47–49, 52, 54, 56, 58, 62, 65, 68–71, 74–78, 
80–82, 84, 87–89, 94, 97 i 99,

– poz. 21 otrzymuje brzmienie:

21 DOM POLSKI S.A. w upadłości w Ostravie Ostrava1 (R. Czeska)

6) �w załączniku nr 6 uchyla się poz. 8, 15, 31, 33–35, 40–41, 48, 51, 56, 59, 61–63, 65, 76–78, 81–82, 84, 91, 123, 125, 
163, 172 i 186;

7) �załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia;

8) �w załączniku nr 8:
– uchyla się poz. 26, 28 i 71,
– poz. 68 otrzymuje brzmienie:

68 Veolia Południe Sp. z o.o. Tarnowskie Góry

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Dawid Jackiewicz



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  3  —	P oz. 11

Załącznik do Zarządzenia Nr 11 Ministra Skarbu Państwa 
z dnia 14 kwietnia 2016 r.

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 8 Ministra Skarbu Państwa 
z dnia 11 marca 2016 r. 

Podmioty nadzorowane przez Departament Spółek Strategicznych 

Lp. Nazwa Podmiotu Siedziba

1 2 3

  1 Bank Gospodarstwa Krajowego Warszawa

  2 BondSpot S.A. Warszawa

  3 DALMOR S.A. Gdynia

  4 Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Warszawa

  5 Grupa Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki „SIARKOPOL” S.A. Grzybów

  6 GRUPA AZOTY S.A. Tarnów

  7 Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. Puławy

  8 GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. Police

  9 Grupa LOTOS S.A. Gdańsk

10 Huta Stalowa Wola S.A. Stalowa Wola

11 KGHM Polska Miedź S.A. Lubin

12 Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. Warszawa

13 LOTOS PETROBALTIC S.A. Gdańsk

14 MESKO Spółka Akcyjna Skarżysko  
Kamienna

15 Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Centrum Techniki Morskiej S.A. Gdynia

16 Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Przemysłu Oponiarskiego „STOMIL” Sp. z o. o. Poznań

17 Polska Grupa Zbrojeniowa S.A. Radom

18 Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A. Warszawa

19 Polski Holding Nieruchomości S.A. Warszawa

20 Polski Holding Obronny Sp. z o.o. Warszawa

21 Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. Płock

22 Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. Warszawa

23 Polskie Inwestycje Rozwojowe S.A. Warszawa

24 Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. Warszawa

25 Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. Warszawa

26 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PSK Rzeszów” Sp. z o.o. Rzeszów

27 Przedsiębiorstwo Przeładunku Paliw Płynnych „NAFTOPORT” Sp. z o.o. Gdańsk

28 SIARKOPOL Gdańsk S.A. Gdańsk



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  4  —	P oz. 11

29 Stomil-Poznań S.A. Poznań

30 Totalizator Sportowy Sp. z o.o. Warszawa

31 Warszawski Holding Nieruchomości S.A. Warszawa

32 ZAKŁADY AZOTOWE CHORZÓW S.A. Chorzów

33 Zakłady Chemiczne „NITRO-CHEM” S.A. Bydgoszcz




